
,. *,*,C''O"OAD DE LOTA
DEPTo. DE roucaclóu

* SUB-DEPTO. PERSONAL *

IG
CRETA

/JRAZ/epu

DISTRIBUCION:
- lnleresodo.
- Alcoldío.
- Sub-Depio. Personol.
- Conlrolorío.
- Archivo
- La lndicada
- -Personal

HHTN tr
-Concedo Perm¡so Adm¡nislrol¡vo

Loro. 25 JUL'2018

DECRETO N. 2[?9 Ia
VISTOS:

Lo Solicitud de Perm¡so Administrot¡vo presentodo por
los dislinlos lrobojodores del Depto. de Educoción de Loto; Decreto N'ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.t994, "Cód¡go del
Troboio";y en uso de los focultodes que me confieren los orls. l2'y ó3" de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Constitucionol de Municipoiidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administrofivos con goce de

ANÓTESE, CoMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE ¡\DA¿tr

il
ó

LI,AP
?:
>. 

PEH

JEFE

L

o ALDE''

t-
2

I
c

RO

,,Po OR
J

PAIIIMONIO DI IODOS

NOMBRE U. E. DESDE HASTA DIAS RUT

ALVARO CONTRERAS CARRASCO DEIV 09 04 2018 09 04.2018 1

10.04.2018 1CRISTIAN CISTERNAS SALAZAR DEIV '10.04.2018
/,/

DElil 1 1.04.2018 11 .04.2018 1t2 -/I\,4ARIA AZOCAR GUZI\4AN

1¡/ARJORIE VANESSA PINO SALINAS 12.04.2018 12.04.2018

11.04,2018 1I\4ARCELA LAGOS NUÑEZ DE¡,1 '11.04.2018

1t2  /DE¡/ 11.04.2018 11.04.2018¡/ARISOL SANHUEZA SALINAS

2 7./DEl\¡ 13.04.2018 147 .04.2018JOSE LUIS SILVA SIERRA

UNICIPAL

SECREÍARIO
MUNICIPAL

JO

remunerociones:

i¡

DEI\¡

1j ttl,t

Datos Personales Sensibles




